PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.07.2014
	№ 69

	поселок Щербиновский

О назначении публичных слушаний
в Щербиновском сельском поселении  Щербиновского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 7 сентября 2006 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района», на основании заявления Севостьяновой Эллы Александровны об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Западная, 2, с «для индивидуального жилищного строительства» на другой основной вид разрешенного использования «для  индивидуального жилищного строительства, объекта торговли»  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 15 июля 2014 года проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Западная, 2, с «для индивидуального жилищного строительства» на другой основной вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства, объекта торговли» (прилагается).

2. Определить уполномоченным органом по подготовке и проведению публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского   района                                                                     Д.А.Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Щербиновского  сельского поселения

Щербиновского района

от 01.07.2014 № 69

ПРОЕКТ

постановления администрации Щербиновского  сельского поселения

Щербиновского района «Об изменении основного вида разрешенного

использования земельного участка, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Западная, 2, с  «для индивидуального жилищного строительства»

на другой основной вид разрешенного использования

«для индивидуального жилищного строительства, объекта торговли»
Севостьяновой Элле Александровне принадлежит на праве собственности земельный  участок с кадастровым номером  23:36:0602001:0086 общей площадью 1489 квадратных метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Западная, 2, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства  на основании договора купли – продажи  земельного участка с объектом недвижимости от 18 июня 2009 года, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права                      от 13 июля 2009 года 23-АЕ 721854.

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний  п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  23:36:0602001:0086 общей площадью 1489 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Западная, 2, с «для индивидуального жилищного строительства на другой основной вид разрешенного использования  «для  индивидуального жилищного строительства,  объекта торговли».

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов